
        ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Solesino-Stanghella” 

        Scuola Primaria e Secondaria di I grado Solesino-Granze-Stanghella-BoaraPisani-Vescovana 

    Viale Papa Giovanni XXIII, 106 - 35047 SOLESINO (PD) - C.M.PDIC854002 - C.F. 82007150285  

Segreteria:  0429-709096   fax 0429-770392   emailpdic854002@istruzione.it 

pdic854002@pec.istruzione.it dirigenza@icsolesino-stanghella.gov.it www.icsolesino-stanghella.gov.it 

 

 
 

All’Albo 
Al Sito 

Alla Docente TRACCO MARIA 
 

CUP E84C17000030007 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 
 

Avviso di selezione della figura di TUTOR per i moduli “1-LET’S SPEAK 1;2- LET’S SPEAK 2”  PON - Progetti 
FSE – 1953 per lo sviluppo delle competenze di base - Avviso di Selezione interna prot. n. 58 del 9/01/2019  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/2001;  
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/2001;  
Visto il DPR 275/99;  
Visti i Regolamenti comunitari n. 1303/2013 n. 1301/2013, 1304/2013;  
Visto il Regolamento per la selezione del personale approvato dal Consiglio di Istituto  
Acquisite le delibere degli Organi Collegiali 
Vista l’assunzione in bilancio del PON descritto in oggetto  
Visto il PON, Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso AOODGEFIDProt. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze 
di base 

Vista la nota del MIUR prot. AOODGEFID/ 209 del 10/01/2018 di autorizzazione dell’intervento in oggetto 
Visto l’avviso di selezione per una figura di TUTORper i moduli di cui all’oggetto, prot. n. 58 del 09/01/2019 
Visti gli esiti della Commissione Tecnica come da verbale prot. n. 213 del 23/01/2019                    
Visto il proprio decreto prot. n.216 del 23/01/2019 di pubblicazione della graduatoria provvisoria 
Preso atto che il bando prevedeva,per l’Istituzione scolastica, la possibilità di procedere all’affidamento 
dell’incarico anche in presenza di una sola candidatura, fermo restando il possesso dei requisiti;  
Considerato che è pervenuta la sola istanza della docente TRACCO MARIA, risultata idonea 
Preso atto che non sono stati presentati reclami nei termini fissati 
 

DECRETA 
La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva per il conferimento della figura di TUTOR– progetto 
FSE-Avviso AOODGEFID Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base 

Docente   TRACCO MARIA 
 
Il presente decreto viene pubblicato all’albo di questo Istituto.  
Avverso la presente graduatoria potrà essere espressa istanza di ricorso al TAR entro 60 gg o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg, salvo che non intervengano correzioni in autotutela. 
          

        Il Dirigente Scolastico 
                  prof.ssa Barbara Vicentini 

         Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.  
e norme connesse 

 

mailto:pdic854002@istruzione.it
http://www.icsolesino-stanghella.gov.it/



		2019-02-05T08:39:37+0100




